
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO AUTONOMIA 168  
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO LICEO DELLE SCIENZE SOCIALI  
TORRE ORSAIA –ROCCAGLORIOSA-CELLE DI BULGHERIA 

 
 

AI GENITORI ELETTI 
                 AL SITO WEB 

 
Oggetto: Decreto nomina rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe Scuola Secondaria I  Grado a.s. 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’ O.M. n° 215 del 15/07/91 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO  il decreto di indizione delle elezioni degli organi collegiali a.s. 2023/2024 ; 
VISTO gli esiti per le elezioni dei rappresentanti genitori nei Consigli di Classe, che sono state effettuate in 

data 23/10/2023, documentati dai verbali dei seggi elettorali; 

DECRETA 

La componente dei Genitori dei Consigli di classe per l'anno scolastico 2023/2024 la seguente: 
SCUOLA SECONDARIA I GRADO TORRE ORSAIA 

 
CLASSE 

COGNOME E NOME GENITORE 

 
1ªA 

DE ANGELIS PIETRINA 

LAINO KATYA 

MARINIELLO PASQUALE 

VALLONE MARIA GRAZIA 

2ªA PEPE MARIA GRAZIA 

BALBI GIOVANNA 

MEGA FELICIA 

3ªA LAINO KATYA 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO ROCCAGLORIOSA 

 
CLASSE 

COGNOME E NOME GENITORE 

1ªB LA CORTE ISABELLA 

GUIDA MONIA 

LASPINA MIRIAM 

2ªB 
 

DE BIASE FRANCA 

PERILLI GIOVANNA 

3ªB 
 
 

CAPACCHIONE GRAZIA 

GUIDA MONIA 

BRUNO OLESYA 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO CELLE DI BULGHERIA 

CLASSE COGNOME E NOME GENITORE 

 
1ªC 

FEDELE VALERIA 

MIRANDA VINCENZA 

MAZZA ROSALIA 

LUNGO SAMANTA 

 
2ªC 

DI BELLO MARIATERESA 

VALIANTE MARIA 

PEPE FRANCESCO 

SIERVO ANNA 

3ªC CARIELLO GRAZIA 

BARILE GRAZIA 

MAROTTA DIEGO 

Eventuali reclami avverso il presente decreto dovranno essere indirizzati al Dirigente scolastico entro il termine di 5 
(cinque) giorni dalla data di pubblicazione. 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof.ssa Maria De Biase 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

del nominativo del soggetto responsabile apposta ai sensi 

dell’art. 3  comma 2 del D.L.vo n.39/93 




